РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МБОУ «КАРАМАХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им.А.К.Атаева»

______________________________________ 368211. РД, Буйнакский район, с Карамахи. H-maii: karamaxishkoia(aimaii.ru ______________________________

ПРИКАЗ
«24» январь 2024 г №04.

Об участии независимых наблюдателей в проведении
всероссийских проверочных работ в МБОУ «КарамахинскаяСОШ »

В соответствии с приказом Управления образования Буйнакского района от
19.01.2024 г. № 9 «О проведении всероссийских проверочных работ в ОУ Буйнакского
района в 2024 году», в целях обеспечения открытости и прозрачности всех этапов
проведения всероссийских проверочных работ (ВПР), а также повышения объективности
результатов ВПР приказываю:

1. Утвердить список и график работы независимых наблюдателей из числа
родительской общественности (приложение №1);

2о Утвердить Инструкцию независимого наблюдателя за процедурой проведения ВПР
(приложение №2);

3. Школьному координатору Магомедовой З.М., ознакомить независимых
наблюдателей с инструкцией и графиком работы.

4. Обеспечить явку независимых наблюдателей согласно графику работы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение №J

приказу № 4 о т « 23 » января 2024 г.

по МБОУ «Карамахинская СОШ»

График работы независимых наблюдателей в период проведения ВНР

кл
ас

с дата предмет независимые наблюдатели
(указать Ф.И.О. полностью)

подпись об
ознакомлении

4 20.03.2024
21.03.2024

русский язык Ибрагимова Барият Салавтиновна,
Алипханова Шухманат Батырбековна,
МутуеваСаниятЮсуповна

/Г и

02.04.2024 математика Ибрагимова Барият Салавтиновна,
Алипханова Шухманат Батырбековна,
Мутуева Саният Юсуповна

h VГ с- с

03.05.2024 окружающий
мир

Ибрагимова Бария т Салавтиновна,
Алипханова Шухманат Батырбековна,

Мутуева Саният Юсуповна -'

5 20.03.2024 русский язык Алибекова Зайнап Абакаровна,
Джалилова Марьям Юсуповна,
Галимова Калимат Магомедкамиловна

21.03.2024 математика Алибекова Зайнап Абакаровна,
Джалилова Марьям Юсуповна,
Г алимова Калимат Магомедкамиловна w fу р ф

02.04.2024 история Алибекова Зайнап Абакаровна,
Джалилова Марьям Юсуповна,
Г алимова Калимат Магомедкамиловна м

03.04.2024 биология Алибекова Зайнап Абакаровна,
Джалилова Марьям Юсуповна,
Г алимова Калимат Магомедкамиловна

6 21.03.2024 русский язык Рабаданова Аминат Яхьяевна,
Г алимоваЗухраАбакаровна,
Мамаева АшураИбадулаевна

20.03.2024 математика Рабаданова Аминат Яхьяевна,
Г алимоваЗухраАбакаровна,
Мамаева АшураИбадулаевна Ш

04.04.2024 естеств ен н о
научн ы й  п ред м ет
по сл уч ай н ом у
вы б о р у  (биология,
географ ия)

Рабаданова Аминат Яхьяевна,
Г алимова Зухра Абакаровна,
Мамаева Ашура Ибадулаевна 4rdLm i

05.04.2024 о б щ ествен н о
научн ы й  п редм ет
по случай н ом у
вы б ору  (история,
общ ествозн ан и е)

Рабаданова Аминат Яхьяевна,
Г алимова Зухра Абакаровна,
Мамаева Ашура Ибадулаевна w

7 0 2 .0 4 .2 0 2 4 русски й  язы к Х асб у л ато в а  Заи р а  Ш ам су тд и н о вн а,
М ах д и ев а  Зу х р а  М аго м ед о вн а ,
Н асу х о ва  М ал и к ат  Ч ам су ти н о вн а

0 3 .0 4 .2 0 2 4 м атем ати ка Х асб у л ато ва  Заи р а  Ш ам су тд и н о вн а,
М ах д и ев а  Зухра М аго м ед о вн а,
Н асу х о ва  М ал и к ат  Ч ам су ти н о вн а

ш
0 8 .0 4 .2 0 2 4 естеств ен н о

н аучн ы й
п р ед м ет  по
сл у ч ай н о м у
вы б о р у
(би ологи я ,
ф изи ка)

Х асб у л ато ва  Заи р а  Ш ам су тд и н о вн а,
М ах д и ев а  Зухра М аго м ед о вн а,

Н асу х о ва  М ал и к ат  Ч ам су ти н о вн а

jL l i f f  /

UsU'k'C-ht

0 9 .0 4 .2 0 2 4 о б щ еств ен н о
н аучн ы й
п р едм ет  по
сл у ч ай н о м у
вы б о р у
(и стори я,
о б щ ество зн ан и
е, гео гр аф и я)

Х асб у л ато ва  Заи р а  Ш ам су тд и н о вн а,
М ах д и ев а  Зухра М аго м ед о вн а,
Н асу х о ва  М ал и к ат  Ч ам су ти н о вн а

/ ,dtJZMb

8 0 4 .0 4 .2 0 2 4 ру сски й  язы к Х асб у л ато ва  А м и н ат  К ам ал у тд и н о вн а,
Б и д аго ва  К и стам ан  А хм едовн а,
М и р заб еко в а  У м у гат  Х асаев н а

xd/obbt-ti-CL L-V%tLf
У м М Ш *_____________

0 5 .0 4 .2 0 2 4 м атем ати ка Х асб у л ато ва  А м и н ат  К ам ал у тд и н о вн а,
Б и д аго ва  К и стам ан  А хм ед овн а,
М и р заб еко в а  У м у гат  Х асаев н а

$ & * * * * '

ч л м ф ё ;
1 5 .0 4 .2 0 2 4 естеств ен н о

н аучн ы й
п р ед м ет  по
сл у ч ай н о м у
вы б о р у
(би ологи я ,
ф изи ка, хи м и я)

Х асб у л ато ва  А м и н ат  К ам ал у тд и н о вн а ,
Б и д аго ва  К и стам ан  А хм едовн а,
М и р заб ек о в а  У м у гат  Х асаев н а

1 6 .0 4 .2 0 2 4 о б щ ествен н о
н аучн ы й
п р ед м ет  по
сл у ч ай н о м у
вы б о р у
(и стори я,
о б щ ество зн ан и
е, гео гр аф и я)

Х асб у л ато ва  А м и н ат  К ам ал у тд и н о вн а,
Б и д аго в а  К и стам ан  А хм ед овн а,
М и р заб ек о в а  У м у гат  Х асаев н а

У (ш ‘гс/